
一社ガ群連発第 118号 

2024年 12 月 18日 

 

団委員長 様 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青木 美幸 

 

 

リーダー登録資格更新について【お願い】 

 

厳冬の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

標記の件につきましてご案内申し上げます。 

3 月の登録に向け、貴団の指導者の状況を把握していただきたく、【別紙 1】

アンケートにご記入をお願いいたします。団で更新される指導者の単元の確認

をしていただき、2月 13日（木）までに FAXまたはメールにてご返信をお願い

します。 

 

 

 

記 

 

≪添付書類≫ 

 ・【別紙 1】リーダー更新についてのアンケート 

 ・【別紙 2】アンケート記入の説明 

・【別紙 3】リーダー登録資格更新Ｑ＆Ａ（群馬県連盟版） 

・【別紙 4】外部研修報告書 

 

 

 

 

 担 当 指導者委員長 臼井 奈々江 

問合せ先 ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

 e-mail gsg@girlscout-gunma.org 


